DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000304 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 Ano 4

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 016/2019

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82E14BF0B1403283C24AAA66AA896E5D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000304 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 Ano 4

Portaria

PORTARIA Nº. 016/2019

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR
PARA EXERCER ATIVIDADES DE PUBLICAÇÃO E
FORNECIMENTO DE CERTIDÕES NOS
PROCESSOS LICITATÓRIOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI – BA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em
especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da
Resolução 011/01, CONSIDERANDO;

01 – O que determina a Lei nº 8.666/03 e suas alterações posteriores, inerentes a
Licitação e Contratos Públicos;

02 – Considerando que esta Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, prima
pela publicidade de seus atos, nos termos estabelecidos pela Lei Orgânica do
Município de Mucuri, Constituição Estadual e Constituição Federal.

RESOLVE

Artigo 1º – DESIGNAR o servidor efetivo JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA,
inscrito  no CPF nº 173.601.026-34 e Carteira de Identidade nº. RG: M-894. 725
SSP/MG, para Publicar e Atestar toda e qualquer publicação feita, nos órgãos
oficiais, jornais, mural da Câmara ou em qualquer meio de comunicação,
referente às Licitações e Contratos realizados pela Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo
seus efeitos a 01 de Janeiro de 2019.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mucuri/BA, em 02 de janeiro de 2019.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82E14BF0B1403283C24AAA66AA896E5D

		2019-01-25T16:31:04-0300